Le Systeme de VIS
TRIM-IT" rreex

Les Vis Trim-IT sont les premiéres vis destinees a la
chirurgie des petites articulations parmi la famille
de vis biorésorbables ajustables en longueur
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Grande Expérience en
Implants Biorésorbables

Plus de 1 million d‘implants biorésorbables
implantés avec succes depuis 1994

Dans le monde entier, un trés grand
nombre de chirurgiens font confiance aux
implants biorésorbables Arthrex

Le “Gold Standard” pour la fixation du
greffon LCA

Formule

100% PLLA poly ( L-lactide )
Pionnier en termes de solidité et de
biocompatibilité

Innocuité du matériau documenté

Les Avantages de la Biorésorbabilité

Radiotransparence

Retrait non nécessaire

Résultats cliniques équivalents a ceux
obtenus avec du métal

Plus proche du coefficient d‘élasticité de Ios
Résorption prévisible avec
remplacement osseux

Pas de déminéralisation des tissus
environnants

En cas de révision, il suffit de percer
dans I'implant

Les Avantages du Trim-IT

Chagque type de vis est disponible en une
seule longueur

Ajustage et retaille des vis a la longueur
souhaitée

Economies significatives grace a la baisse
des colts de stockage et d‘inventaire
Technique d‘insertion AO classique
Instrumentation classique, avec tournevis
hexagonal

Kits modulaires personnalisables
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RESISTANCE SUPERIEURE
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Résistance a I’Arrachement
Charge moyenne jusqu‘a Rupture (N)
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Vis Trim-It Vis
Arthrex 2.7 mm  SmartScrew
Linvatec 2.7 mm

RESISTANCE PENDANT LA PHASE CRITIQUE DE
CICATRISATION

Rétention de force Trim-IT 3.5 mm
Force de cisaillement normalisée
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Procetdures Gourantes




Avant la fixation, stabiliser |‘'ostéotomie avec un davier
réducteur ou une broche de Kirschner. Percer les deux
cortex avec le foret de 2 mm.

Utiliser une jauge de profondeur pour déterminer la
longueur de la vis.

Remarque : Il est ecommandé d‘ajouter 1 a 2 mm

a la longueur mesurée, ce qui correspond a la longueur
nécessaire pour la retaille ( étape 4 ).

Utiliser le taraud a os pour préparer les filetages dans
le cortex proximal et le cortex distal. Le taraud doit
traverser le cortex distal 3 a 4 fois pour qu‘un passage
correct puisse étre assuré.

En option, pour une technique avec tire-fond, il est
possible d‘utiliser un foret de 2.7 mm dans le cortex
proximal. Réaliser un fraisage approprié pour créer un
espace suffisant pour accueillir la téte de vis.

2 Timp Cuing Gide

Ay

Ajuster, puis retailler la vis a la longueur souhaitée a

Iaide du dispositif de coupe. Noter la présence d’une
is de blocage a serrage manuel sur le guide de

isation de l‘assemblage tournevis/vis.




INFORMATION

Implants:

Vis d‘Ostéosynthése Biorésorbable Trim-IT™ 2.7 mm x 30 mm
Vis d‘Ostéosynthése Biorésorbable Trim-IT™ 3.5 mm x 40 mm
Vis d‘Ostéosyntheése Biorésorbable Trim-IT™ 4.0 mm x 50 mm
Vis d‘Ostéosyntheése Biorésorbable Trim-IT™ 4.5 mm x 60 mm canulé
Systéeme d’Ancrage Tendineux ou Ligamentaire résorbable

Trim-IT™ 3.5 mm x 40 mm avec Rondelle a Picots
Systeme d’Ancrage Tendineux ou Ligamentaire résorbable

TrRim-IT™ 4.0 mm x 50 mm avec Rondelle a Picots

Les Systimes DE Vis TRim-IT™
Le Set Complet d’Instrumentation ( AR-4160S ) comprend :

SeT INSTRUMENTATION TRiM-IT™ DE BASE

Poignée encliquetage rapide pour tournevis Trim-IT™,
connexion AO

Adaptateur Canulé AO

Davier

Jauge de profondeur petite taille Trim-IT™

Boite de Stérilisation

Poignée de Tournevis type poire, connexion AO

Instrumentation TrimM-IT™ 2.7 mm

Meche TrRim-IT™ 2.0 mm

Meche Trim-IT™ 2.7 mm

Fraiseuse pour Vis Trim-IT™ de 2.7 mm

Tige de Tournevis pour Vis de 2.7 mm
Chemise Guide de 2.0/2.7 mm

Guide de Coupe pour Vis TRim-IT™ de 2.7 mm
Taraud TRim-IT™ 2.7 mm

Instrumentation Trim-IT"™ 3.5 mm

Meche Trim-IT™ 2.6 mm

Meche Trim-IT™ 3.5 mm

Fraiseuse pour Vis TRim-IT™ de 3.5 mm

Tige de Tournevis pour Vis TRiv-IT™ 3.5 mm
Chemise Guide de 3.5 mm

Guide de Coupe pour Vis TRim-IT™ de 3.5 mm
Taraud Trim-IT™ de 3.5 mm

Instrumentation TRim-IT™ 4 mm

Meéche Trm-IT™ 2.4 mm

Meche Trim-IT™ 4.0 mm

Fraiseuse pour Vis TRim-IT™ de 4.0 mm

Tige de Tournevis pour Vis TRiv-IT™ 4.0 mm
Chemise Guide de 4.0 mm

Guide de Coupe pour Vis Trim-IT™ de 4.0 mm
Taraud Trim-IT™ de 4.0 mm

Instrumentation Trim-IT™ 4.5 mm

Meche Trim-IT™ 3.4 mm

Meéche Trim-IT™ 4.5 mm

Fraiseuse pour Vis TRim-IT™ de 4.5 mm

Tige de Tournevis pour Vis TRim-IT™ 4.5 mm

Chemise Guide de 4.5 mm

Guide de CouPe pour Vis Triv-IT™ de 4.5 mm

Taraud Trim-IT™ de 4.5 mm

Guide Broche pour Vis Trim-IT™ de 4.5 mm

Jauge de Profondeur Canulée pour Vis Trim-IT™ 4.5 mm x 60 mm

AR-4161B
AR-4162B
AR-4163B
AR-4164B

AR-4162WB

AR-4163WB

AR-200TAOT
AR-4160A0C
AR-4160FT
AR-4166
AR-4160C
AR-2001AO

AR-4160-20
AR-4160-27
AR-4161
AR-4161DB
AR-4161G
AR-4161)
AR-4161TB

AR-4160-26
AR-4160-35
AR-4162
AR-4162DB
AR-4162G
AR-4162)
AR-4162TB

AR-4160-24
AR-4160-40
AR-4163
AR-4163DB
AR-4163G
AR-4163)
AR-4163TB

AR-4160-34
AR-4160-45
AR-4164
AR-4164DB
AR-4164G
AR-4164)
AR-4164TB
AR-4164K
AR-4168

Accessoires pour Trim-IT™

Cutter Elecrique Stérile pour Trim-IT™ Biorésorbable
Pince Coupe Implant Trim-IT™

AR-4160HC
AR-1367F
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Arthrex, Inc.
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